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Wiosna to pora wielce radosna.
Przyroda budzi się do życia,
zwierzęta wychodzą z zimowego
ukrycia.
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☻Wiosna, cieplejszy
wieje wiatr☻

Wiosna

(nieznany autor)

Z dalekiego kraju bociany wracają
A zielone żabki w strachu uciekają
A dzieci się cieszą, a dzieci się śmieją
Że wróciła wiosna, że śniegi topnieją

Prima Aprilis - 1 kwietnia
Prima aprilis, dzień żartów — święto obchodzone 1
kwietnia, z którym związane są tradycje robienia
żartów, celowego wprowadzania w błąd rodziny,
znajomych. W tym dniu również w mediach
pojawiają się różne nieprawdziwe, żartobliwe
informacje. W krajach anglojęzycznych dzień ten
nazywany jest Dniem Głupca

wiosna

krokus

Wiosna zaczyna się 22 marca ,a kończy
22 czerwca.Wtedy świat budzi się po
zimowej drzemce,topnieje śnieg,ptaki
zaczynają wesoło śpiewać,wróciły już z
ciepłych krajów i budują gniazda , a
zwierzęta wychodzą ze swoich zimowych
norek.Słońce zaczyna mocniej
przygrzewać,na dworze robi się cieplej,a
dni są coraz dłuższe. Dla mnie wiosna to
najbardziej kolorowa pora roku.

Jednym ze staropolskich
zwyczajów jest zwyczaj 
Topienia Marzanny. Obecnie ma
on miejsce 21 marca czyli w
pierwszy dzień kalendarzowej
wiosny. Wcześniej miał on
miejsce w czwartą niedzielę
Wielkiego Postu.
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BP
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Wiosenne szaleństwa
modowe

Jest ciepło i słonecznie,
taką pogodę to każdy z
nas lubi.
Najmodniejszymi
kolorami tego sezonu
będą kolory pastelowe.
Królować będą: błękit,
róż, żółty ale nie obejdzie
się bez: czerni i bieli. 

Dla dziewczyn, które kochają
luźny styl proponujemy na
przykład taki oto sweterek. Nie
opinający, a zarazem bardzo
dziewczęcy. Kwiatki dodają
uroku słodkim buźkom. ;)

Natomiast dla dziewczyn, które
wolą stroić się dla siebie i swych
przyszłych wybranków
proponujemy ubrać się bardziej
kobieco w brzoskwiniową
spódniczkę w groszki. <3 

Dziewczęta nieposiadające
określonego stylu najpewniej
czuć się będą w zwykłych
szortach i luźnej pastelowej
bluzce. Dodatkiem do każdego
stroju MUSI być zestaw
bransoletek.
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      Galeria Postaci
                             NEYMAR

                             SYLWETKA
DATA URODZENIA:  5 LUTY 1992 ROK
MIEJSCE URODZENIA:  MOJI DAS CRUZOS
WZROST \ WAGA: 175 CM \ 64 KG
DEBIUT W BARCELONIE: 18 SIERPNIA 2013 R.
DEBIUT W REPREZENTACJI BRAZYLII: 1O
SIERPNIA 2010
POPRZEDNI KLUB : FC SANTOS
                   OSOBISTE SUKCESY
Najlepszy zawodnik Mistrzostw Stanu São Paulo
(3): 2010, 2011, 2012
Najlepszy zawodnik ligi brazylijskiej (3): 2010, 2011,
2012
Najlepszy piłkarz w Brazylii: 2011
Najlepszy młody zawodnik w Ameryce Płd.: 2011
Najlepszy zawodnik Copa Libertadores: 2011
Najlepszy młody piłkarz roku (World Soccer
Magazine): 2011
Nagroda Puskása: 2011[28] (Najpiękniejsza bramka
2011 roku)
Brązowy But dla trzeciego najlepszego strzelca
Pucharu Konfederacji 2013
Złota Piłka dla najlepszego zawodnika Pucharu
Konfederacji 2013

W Brazylii jest ikoną.Osiągnął status legendy przed
ukończeniem 20. roku życia.Neymar to już nie tylko
następca Pellego, to człowiek-instytucja, który sam
wygrywa mecze reprezentacji Brazylii,promuje
piosenkarzy,tańcząc przy ich piosenkach po kolejnych
bramkach,a także reklamuje dziesiątki firm. Od wielu,
wielu lat o Neymara biły się największe kluby w
Europie, a siedem lat temu pojawił się nawet na
testach...w Realu Madryt.Wtedy jednak uznał, że jeśli
ma się gdziekolwiek przebić, to w brazylijskim
Santosie.Ale w zeszłym roku, po dziesiątkach goli ,
zrobiło się tam dla niego za ciasno, więc musiał
poszukać nowych wyzwań.Wyścig o jeo podpis trwał
przez długie miesiące, ale na ostatniej prostej wygrała
Barcelona.Tym samym wyprzedzając Real.
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           W świecie Zwierząt
                            
                           Zwierzęta Europy

                   Niedźwiedź Brunatny.
Jest to największy mięsożerca lasów europejskich,
wyprostowany mierzy nawet 2 metry i ponad 300 kg!
Naprawdę jest wszystkożercą, je zarówno mięso, jak i
rośliny i owoce- korzenie, miód a nawet korę.
Długi czas był tępiony przez człowieka ponieważ
atakował bydło, zamieszkuje tylko niektóre górskie
lasy, oddalone od cywilizacji.  Niedźwiedzica wydaje
na świat co dwa lata dwoje-troje młodych.
Niedźwiedź ten żyje ok. 20- 25 lat, w niewoli do 40.

                                Wydra.

Wydra zamieszkuje brzegi rzek, jezior i stawów. Ciało
tego ssaka jest bardzo dobrze przystosowane do
pływania. Nurkując wydra może zostać nawet 8 minut
pod wodą!!! Jest znakomitym myśliwym, Żywi się
głównie rybami, ale także żabami, ptakami i
mięczakami. Długie wąsy wydry są bardzo wrażliwe i
pomagają jej śledzić swoją zdobycz.

                       Orzeł Przedni.
Zamieszkuje obszary górskie, oddalone od ludzkich
osad, Może upolować nawet młode kozice i sarenki.
Jednak zwykle ogranicza się do mniejszych zwierząt,
takich jak króliki, zające czy ptaki... Nie pogardzi
padliną jeśli ją znajdzie. W locie osiąga prędkość do
160 km/h , ale najczęściej lata z mniejszą prędkością
ok. 48-50 km/h. Samice tego orła są większe od
samców.

                              Owce Domowe.
Zawdzięczamy ich trzy bardzo ważne produkty:
mięso, mleko i wełnę. Dzisiaj produkujemy tworzywa
sztuczne i dlatego wełna straciła znaczenie. Samica
waży od 20-90 kg, a samiec od 30-150 kg.

                           Żółw Grecki
Żółw Grecki zamieszkuję południową Europę, od
północno-wschodniej Hiszpanii aż po europejskie
granice Turcji wliczając Baleary, Korsykę, Sardynię,
Elbę, Maltę, Sycylię, wyspy na Morzu Jońskim i inne
wyspy śródziemnomorskie. Żółw ten może żyć około
25 lat, co jak na tak małe zwierzę jest dobrym
wynikiem. Dzięki twardej skorupie ma niewielu
wrogów, którzy mogliby mu zakłócić spokój. Żółw ten
jest gatunkiem pod ochroną.
     
                                Ryś Iberyjski
Żyje ma Półwyspie Iberyjskim. Wiadomo jednak, że w
przeszłości zamieszkiwał także Francję i dużą część
Europy. Żywi się przede wszystkim królikami, ale
kiedy nie umie ich upolować. atakuje również owce.
Był tępiony przez człowieka i obecnie jest jednym z
najbardziej zagrożonych wyginięciem gatunków fauny
iberyjskiej.

                          Daniele.
Przypominają jelenie, ale są mniejsze i mają nieco inne
poroże- tak zwane łopaty. Każda łopata ma na
brzegach wypustki, czyli sęki. Tylko samiec ma rogi -
zaczynają mu rosnąć już przed końcem pierwszego
roku życia, Daniele lubią rzadkie lasy i polany, gdzie
mogą się swobodnie poruszać. Samce ( Byki  ) ważą
od 65-80 kg, a samice od 30 do 50 kg.

                           Łabędzie.
Należą do tej samej rodziny co kaczki i gęsi, choć są
od nich większe i elegentsze. Długa szyja pomaga im
w szukaniu roślin wodnych. Ptaki te mają bardzo silne
skrzydła, których używają do walki i ochrony swoich
młodych.

                           Polatuchy.
Inaczej nazywane latające wiewiórki, osiągnęły
doskonałość w skokach z gałęzi na gałąź. Fałda
skórna, łącząca ich łapy niczym spadochron, pozwala
im na przeskakiwanie nawet 50 metrów. Jest wiele
gatunków tych zwierząt.
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Humorek Szkolny

Mąż do żony:
- Wiosna przyszła, taka piękna pogoda, a ty męczysz
się myciem podłóg. Wyszłabyś lepiej na dwór i umyła
samochód...

Zima. Dwa jelenie stoją na paśniku i żują ospale siano
nałożone tu przez gajowego. W pewnej chwili jeden z
jeleni mówi: 
- Chciałbym, żeby już była wiosna. 
- Tak ci mróz doskwiera? 
- Nie, tylko już mi obrzydło to stołówkowe jedzenie!

Ojciec sprawdza czego syn nauczył się w szkole.
- No proszę, zastanów się dobrze. Miałeś dziesięć
jabłek, zjadłeś dwa, ile Ci zostało?
- Nie wiem, my w szkole liczyliśmy na śliwkach.

Co to jest lekcja?
- Jest to dłuższy okres potrzebny do przygotowania się
do krótkiej przerwy

Dyrektor szkoły przechodzi korytarzem obok klasy,   
z której słychać straszny wrzask. Wpada, łapie za
rękaw najgłośniej wrzeszczącego, wyciąga go na
korytarz i stawia w kącie. Po chwili z klasy wychodzi
kolejnych trzech młodzianów, którzy pytają:
- Czy możemy już iść do domu?
- A z jakiej racji?
- No... przecież skoro nasz nowy pan od matematyki
stoi w kącie, to chyba lekcji nie będzie, prawda?

Nauczyciel napisał na tablicy wzór chemiczny i
otworzył dziennik:
- Małgosiu, co to za wzór?
- To jest... No, mam to na końcu języka...
- Dziecko, wypluj to szybko! - mówi nauczyciel. - To
kwas siarkowy...

Nauczyciel sprawdza zadanie domowe...
- Otwórzcie zeszyty... Jagoda, kiedy odrabiasz lekcje?
- Po obiedzie.
- To czemu tej pracy domowej nie odrobiłaś?
- Bo jestem na diecie.

Nauczyciel na chemii omawia doświadczenie:
- A teraz patrzcie jak ten niebieski płyn zazieleni się na
czerwono.

Na koniec roku szkolnego profesorek mówi do dzieci: -
Życzę wam drogie dzieci abyście w te wakacje
odpoczęły i po wakacjach były mądrzejsze. Na to
dzieci: - Na wzajem panie profesorze.

Nauczycielka pyta się Kasi: - Kasiu dlaczego Twoje
wypracowanie jest bezbłędne? - Bo akurat wtedy taty
nie było w domu.

Panie władzo! Szybko! Tam za rogiem ulicy... - wołają
dwaj zadyszani chłopcy do przechodzącego policjanta.
- Co się stało? - Tam... nasz nauczyciel... - Wypadek?!
- Nie... on nieprawidłowo zaparkował!

Podczas klasówki nauczyciel mówi:
- Wydaje mi się, że słyszę jakieś głosy...
Głos z sali:
- Mnie też, ale się leczę...

termi terminator333
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